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Apelle CL

design Beatriz Sempere, 2013

Apelle chaise longue con struttura in acciaio verniciato bianco, nero e
oro rosa. Sedile e schienale in cuoio. Opzione di abbinare un cuscino

poggiatesta removibile.

Finiture e materiali

Struttura

Acciaio Bianco

Rivestimento

Cuoio
20 colori

Dimensioni

Dimensione

A

B
C
D

Gallery

cm
94

56

140
34

Acciaio Nero

inch
37
22.1
55.1
13.4

MID)

in ltaly

Oro Rosa

Dati volumetrici

Peso 20
Volume 0,77 mc
Colli 1
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